
 
 

UCHWAŁA NR XVII/92/25 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 17 września 2025 roku 

w sprawie dokonania zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok 

Na podstawie art. 89, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm) Rada 
Gminy Przeciszów uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian dochodów na rok 2025 – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian wydatków na rok 2025 – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - Wydatki majątkowe budżetu - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian załącznika nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - Dotacje udzielane z budżetu gminy Przeciszów w 2025 roku - jak w załączniku 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian załącznika nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody 
z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki budżetu ujęte 
w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych – jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian załącznika nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane 
z realizacją zadań  z zakresu gospodarowania odpadami – jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonać zmian załącznika nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - dochody i wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonać zmian załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonać zmian załącznika nr 15 do Uchwały Budżetowej Gminy Przeciszów na 2025 rok Nr IX/60/24 
z dnia 20 grudnia 2024 roku - dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy – 
jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 5338



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Makuch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5338



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/92/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 17 września 2025 r. 

Zmiany dochodów na rok 2025 

   
Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

bieżące 
010  Rolnictwo i łowiectwo 334 636,22 0,00 113 101,00 447 737,22 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

0,00 0,00 1 826,00 1 826,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 111 275,00 111 275,00 
600  Transport i łączność 30 843,00 0,00 1 200,00 32 043,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 10 000,00 0,00 1 200,00 11 200,00 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 30 009 503,74 0,00 110 329,00 30 119 832,74 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200 000,00 0,00 16 739,00 216 739,00 
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 218 200,00 0,00 81 800,00 300 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 790,00 1 790,00 

758  Różne rozliczenia 4 213 771,16 0,00 111 269,25 4 325 040,41 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 101 344,00 0,00 98 656,00 200 000,00 

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 12 613,25 12 613,25 

801  Oświata i wychowanie 514 157,49 0,00 500,00 514 657,49 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 500,00 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 575 808,00 0,00 12 320,00 2 588 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5338



 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 35 000,00 0,00 12 320,00 47 320,00 

bieżące razem: 41 382 366,89 0,00 348 719,25 41 731 086,14 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
600  Transport i łączność 762 210,00 -28 471,02 0,00 733 738,98 

 6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

130 000,00 -28 471,02 0,00 101 528,98 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 3 933,00 3 933,00 
 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 3 933,00 3 933,00 
750  Administracja publiczna 0,00 0,00 152 475,00 152 475,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 136 425,00 136 425,00 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 050,00 16 050,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 833 176,00 -113 776,65 0,00 719 399,35 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

780 000,00 -113 776,65 0,00 666 223,35 

758  Różne rozliczenia 7 375 000,00 -1 030 080,46 49 737,88 6 394 657,42 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 49 737,88 49 737,88 

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 7 375 000,00 -1 030 080,46 0,00 6 344 919,54 

801  Oświata i wychowanie 0,00 0,00 152 475,00 152 475,00 

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 136 425,00 136 425,00 

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 16 050,00 16 050,00 

majątkowe razem: 9 647 931,33 -1 172 328,13 358 620,88 8 834 224,08 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  780 000,00 -113 776,65 304 950,00 971 173,35 

Ogółem: 51 030 298,22 -1 172 328,13 707 340,13 50 565 310,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5338



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  780 000,00 -113 776,65 304 950,00 971 173,35 

  

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  
Marek Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5338



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVII/92/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 17 września 2025 r. 

Zmiany wydatków na rok 2025 

  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

przed zmianą 4 254 036,22 597 636,22 557 636,22 3 620,32 554 015,90 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 656 400,00 3 656 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -189 508,10 -19 350,00 -19 350,00 0,00 -19 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 158,10 -170 158,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 064 528,12 578 286,22 538 286,22 3 620,32 534 665,90 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 486 241,90 3 486 241,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 350,00 -2 350,00 -2 350,00 0,00 -2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01008 Melioracje wodne 
po zmianach 43 650,00 43 650,00 43 650,00 0,00 43 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 099 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 400,00 3 099 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 158,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 158,10 -150 158,10 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 2 949 241,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 949 241,90 2 949 241,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 557 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 000,00 557 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 000,00 537 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 497 636,22 497 636,22 497 636,22 3 620,32 494 015,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 480 636,22 480 636,22 480 636,22 3 620,32 477 015,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 335 619,80 1 288 

895,80 1 288 895,80 0,00 1 288 895,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 046 724,00 6 046 724,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 199 405,16 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 185 805,16 -1 185 805,16 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 866,26 117 866,26 117 866,26 0,00 117 866,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 254 080,90 1 393 

162,06 1 393 162,06 0,00 1 393 162,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 918,84 4 860 918,84 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 121 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60011 Drogi publiczne krajowe 
po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377 760,00 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -151 471,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 471,02 -151 471,02 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013 Drogi publiczne 

wojewódzkie 
po zmianach 226 288,98 17 760,00 17 760,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 528,98 208 528,98 0,00 0,00 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne przed zmianą 6 616 259,80 1 232 1 232 535,80 0,00 1 232 535,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383 724,00 5 383 724,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5338



535,80 
zmniejszenie -923 848,14 -13 600,00 -13 600,00 0,00 -13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 248,14 -910 248,14 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 117 866,26 117 866,26 117 866,26 0,00 117 866,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 810 277,92 1 336 

802,06 1 336 802,06 0,00 1 336 802,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473 475,86 4 473 475,86 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 113 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 086,00 -4 086,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60020 Funkcjonowanie 

przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 108 914,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 914,00 103 914,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 451 838,69 551 838,69 551 838,69 0,00 551 838,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 1 419 838,69 519 838,69 519 838,69 0,00 519 838,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 340 738,69 440 738,69 440 738,69 0,00 440 738,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 1 318 738,69 418 738,69 418 738,69 0,00 418 738,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 100,00 111 100,00 111 100,00 0,00 111 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 539 954,55 4 120 

954,55 3 830 354,55 2 910 264,55 920 090,00 0,00 290 600,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 500,00 33 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 4 732 454,55 4 152 

954,55 3 830 354,55 2 910 264,55 920 090,00 0,00 322 600,00 0,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 224 400,00 224 400,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 204 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 256 400,00 256 400,00 19 600,00 0,00 19 600,00 0,00 236 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 895 570,00 3 476 

570,00 3 466 770,00 2 838 580,00 628 190,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 500,00 160 500,00 160 500,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 056 070,00 3 476 

570,00 3 466 770,00 2 838 580,00 628 190,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 579 500,00 579 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 64 400,00 64 400,00 64 400,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 546 853,00 224 500,00 224 300,00 21 600,00 202 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 322 353,00 1 322 353,00 1 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 041,00 -175 041,00 -175 041,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 416 812,00 224 500,00 224 300,00 21 600,00 202 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 192 312,00 1 192 312,00 1 024 959,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 505 853,00 203 500,00 203 300,00 21 600,00 181 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 302 353,00 1 302 353,00 1 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 041,00 -175 041,00 -175 041,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 375 812,00 203 500,00 203 300,00 21 600,00 181 700,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 1 172 312,00 1 172 312,00 1 024 959,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5338



samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 818 841,99 19 692 

641,99 18 686 955,99 15 593 299,59 3 093 656,40 180 000,00 825 686,00 0,00 0,00 0,00 126 200,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 305 800,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 300,00 305 300,00 160 500,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 20 095 641,99 19 672 

141,99 18 666 455,99 15 593 299,59 3 073 156,40 180 000,00 825 686,00 0,00 0,00 0,00 423 500,00 423 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 702 416,80 11 676 

216,80 11 202 216,80 9 887 852,00 1 314 364,80 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 305 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 300,00 305 300,00 160 500,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 986 716,80 11 655 

216,80 11 181 216,80 9 887 852,00 1 293 364,80 0,00 474 000,00 0,00 0,00 0,00 331 500,00 331 500,00 160 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 582 025,70 5 482 

025,70 5 188 025,70 4 000 319,00 1 187 706,70 180 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 574 525,70 5 482 

525,70 5 188 525,70 4 000 319,00 1 188 206,70 180 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 822 723,01 1 822 

723,01 1 413 919,01 860 170,88 553 748,13 70 000,00 338 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 851 923,01 1 851 

923,01 1 443 119,01 860 170,88 582 948,13 70 000,00 338 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 884 074,98 884 074,98 877 464,98 765 833,18 111 631,80 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 200,00 29 200,00 29 200,00 0,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 913 274,98 913 274,98 906 664,98 765 833,18 140 831,80 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 672 635,29 3 349 

635,29 3 346 625,29 141 610,00 3 205 015,29 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 4 162 235,29 3 839 

235,29 3 836 225,29 141 610,00 3 694 615,29 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 323 000,00 323 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 534 415,29 2 534 

415,29 2 534 415,29 108 210,00 2 426 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 034 415,29 3 034 

415,29 3 034 415,29 108 210,00 2 926 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 186 720,00 76 720,00 73 710,00 33 400,00 40 310,00 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 400,00 -10 400,00 -10 400,00 0,00 -10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 176 320,00 66 320,00 63 310,00 33 400,00 29 910,00 0,00 0,00 3 010,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 778 520,67 37 457 

298,34 31 749 449,68 20 402 775,50 11 346 
674,18 1 457 

750,00 3 907 088,66 3 010,00 0,00 340 000,00 15 321 222,33 15 321 222,33 1 200 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 656 354,26 -117 350,00 -97 350,00 0,00 -97 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -1 539 004,26 -1 539 004,26 -175 041,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 191 366,26 680 566,26 648 566,26 0,00 648 566,26 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 510 800,00 510 800,00 321 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 52 313 532,67 38 020 

514,60 32 300 665,94 20 402 775,50 11 897 
890,44 1 457 

750,00 3 939 088,66 3 010,00 0,00 320 000,00 14 293 018,07 14 293 018,07 1 345 959,00 0,00 0,00 

  

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  
Marek Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5338



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVII/92/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 17 września 2025 r. 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów 

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  I. 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 725 222,33 -833 163,26 12 892 059,07 

  I.a. 
Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
Przeciszów 13 725 222,33 -833 163,26 12 892 059,07 

600 60016 3 

Remont i modernizacja dróg gminnych 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą na 
terenie Gminy Przeciszów - POLSKI 
ŁAD - Edycja 8 
w tym: §637 -2.418.675,86;  
§605 - 95.000,- 3 420 000,00 -906 324,14 2 513 675,86 

600 60013 4 

Modernizacja chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 949 w m. Przeciszów na 
odcinku 110km 1+184 do 1+375 oraz 
110km 2+124 do 2+194. 300 000,00 -91 471,02 208 528,98 

010 01043 7 

Modernizacja infrastruktury 
wodociągowej w zakresie pomiaru wody 
dla Gminy Przeciszów - POLSKI ŁAD 
w tym: §637 -2.126.243,68;  §605 - 0 2 250 000,00 -123 756,32 2 126 243,68 

750 75023 18 

Termomodernizacja budynku Urzędu 
Gminy w Przeciszowie z wykorzystaniem 
OZE - Fundusze Europejskie dla 
Małopolski 2021-2027 
w tym: §6057 -136.425,-;  §6059 - 
24.075,- §6050 - 200.000,- 200 000,00 +160 500,00 360 500,00 

600 60020 21 

Dostawa wiat przystankowych wraz z 
wykonaniem fundamentów i montażem 
na terenie Gminy Przeciszów 108 000,00 -4 086,00 103 914,00 

600 60016 23 

Montaż radarowych wyświetlaczy 
prędkości na ul. Akacjowej w m. 
Piotrowice  30 000,00 -3 924,00 26 076,00 

600 60013 24 
Wykonanie doświetlenia przejść dla 
pieszych na DW 949 w m. Przeciszów 60 000,00 -60 000,00 0,00 

010 01043 25 

Budowa i przebudowa sieci 
wodociągowej w Przeciszowie wzdłuż ul. 
Sosnowej wraz z odnogami w rejonie ul. 
Świerkowej 510 000,00 -26 401,78 483 598,22 

600 60011 26 

Wykonanie projektu budowlanego dot. 
budowy chodnika w ciągu DK 44 w 
miejscowości Przeciszów 120 000,00 -120 000,00 0,00 

801 80104 30 
Budowa Samorządowego Przedszkola w 
Gminie Przeciszów 100 000,00 -8 000,00 92 000,00 

801 80101 38 

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Piotrowicach wraz 
z urządzeniami OZE - Fundusze 
Europejskie dla Małopolski 2021-2027 
w tym: §6057 -136.425,-;  §6059 - 
24.075,- §6050 - 150.000,- 26 200,00 +284 300,00 310 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5338



801 80101 39 

Wykonanie dokumentacji do zadania pn. 
"Budowa boiska sportowego 
wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w 
Przeciszowie" 0,00 +21 000,00 21 000,00 

754 75412 40 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przeciszowie na  
"Dofinansowanie zakupu łodzi 
ratowniczej wyposażonej w silnik 
zaburtowy i przyczepkę transportową" 0,00 +45 000,00 45 000,00 

  II. 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 541 000,00 -195 041,00 1 345 959,00 

  II.a 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
Urzędu Gminy Przeciszów 1 541 000,00 -195 041,00 1 345 959,00 

010 01044 2 
Przejęcie gruntów pod przepompownie 
ścieków  35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

754 75412 4 

Bezpieczna Małopolska - Bon na 
ratowanie Program Fundusz Europejskie 
dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 2. 
Fundusze Europejskie dla środowiska, 
Działanie 2.11 Wsparcie służb 
ratunkowych, typ projektów A. 
Zabezpieczenie potrzeb służb 
ratowniczych - zakup samochodu dla 
OSP Piotrowice 1 200 000,00 -175 041,00 1 024 959,00 

   
Wydatki majątkowe budżetu na 2025 

rok 15 321 222,33 -1 028 204,26 14 293 018,07 

  

   
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  
Marek Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5338



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/92/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 17 września 2025 r. 

Zmiany dotacji udzielanych z budżetu gminy Przeciszów w 2025 roku 

  

Dział Rozdz. L.p Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
 

Zmiana 
Plan po 
zmianie 

  II. 
Dotacje dla jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 1 302 898,33 +45 000,00 1 347 898,33 

  II.b Dotacje celowe 1 302 898,33 +45 000,00 1 347 898,33 

754 75412 12 

Dotacja dla jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Przeciszowie na  "Dofinansowanie 
zakupu łodzi ratowniczej/pontonu". 0,00 +45 000,00 45 000,00 

   Dotacje udzielane z budżetu w 2025 roku 2 527 648,33 +45 000,00 2 572 648,33 

  

  
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  
Marek Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5338



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/92/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dochody z opłat i zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki budżetu ujęte w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

I.Dochody 

Dział § Nazwa Plan 2025 
bieżące 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 240 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00 

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 190 000,00 
bieżące razem: 240 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 240 000,00 
 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 

 

 

 

II.Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5338



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

851  Ochrona zdrowia 250 479,87 250 479,87 250 479,87 130 895,44 119 584,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 244 479,87 244 479,87 244 479,87 130 895,44 113 584,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 250 479,87 250 479,87 250 479,87 130 895,44 119 584,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  
Marek Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5338



Załącznik nr 6 do uchwały nr XVII/92/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dochody  z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

I. Dochody 

Dział § Nazwa Plan 2025 
bieżące 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 516 808,00 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 2 516 808,00 

bieżące razem: 2 516 808,00 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 2 516 808,00 
 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5338



II. Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 3 034 415,29 3 034 415,29 3 034 415,29 108 210,00 2 926 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 034 415,29 3 034 415,29 3 034 415,29 108 210,00 2 926 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 3 034 415,29 3 034 415,29 3 034 415,29 108 210,00 2 926 205,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
Uchwała Nr XXXV/254/22 Rady Gminy Przeciszów z dnia 13 października 2022 roku w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
  

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Makuch  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5338



Załącznik nr 7 do uchwały nr XVII/92/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dochody i wydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

I.Dochody 

Dział Wyszczególnienie Plan 2025 

 
758 

 
Różne rozliczenia 6 344 919,54 

  
w tym : dochody majątkowe 6 344 919,54 

    w tym : Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 6 344 919,54 

 Razem 
6 344 919,54 

II.  Wydatki 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan 2025 

 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 2 126 243,68 

  
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 2 126 243,68 

  - Modernizacja infrastruktury wodociągowej w zakresie pomiaru wody dla Gminy Przeciszów 
2 126 243,68 

600  Transport i łączność 
2 418 675,86 

 60016 Drogi publiczne gminne 
2 418 675,86 

  - Remont i modernizacja dróg gminnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Gminy Przeciszów 
2 418 675,86 

926  Kultura fizyczna 
1 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5338



 92601 Obiekty sportowe 
1 800 000,00 

  - Budowa rowerowego placu zabaw wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Gminy Przeciszów 
1 800 000,00 

  Razem 
6 344 919,54 

 
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  
Marek Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5338



Załącznik nr 8 do uchwały nr XVII/92/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące Dotacje 

majątkowe 
Wydatki ogółem 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
010  Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 113 288,98 11 760,00 101 528,98 113 288,98 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 101 528,98 101 528,98 0,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 113 288,98 11 760,00 101 528,98 113 288,98 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 101 528,98 101 528,98 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 15 000,00 5 000,00 10 000,00 15 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 278 288,98 166 760,00 111 528,98 278 288,98 166 760,00 166 760,00 0,00 166 760,00 0,00 0,00 0,00 111 528,98 111 528,98 0,00 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Makuch  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5338



Załącznik nr 9 do uchwały nr XVII/92/25 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 17 września 2025 r. 

Dochody i wydatki finansowane ze środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

I. Dochody 

Dział § Nazwa Plan 2025 
bieżące 

750  Administracja publiczna 557,55 
  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 557,55 
758  Różne rozliczenia 534 773,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 534 773,00 
801  Oświata i wychowanie 5 885,49 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 885,49 
852  Pomoc społeczna 122 120,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 122 120,00 
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 8 098,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 098,00 
855  Rodzina 103 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5338



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 103 600,00 

bieżące razem: 775 034,04 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 775 034,04 
 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

II. Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów do spółek 

prawa handlowego 

750  Administracja 
publiczna 557,55 557,55 557,55 557,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 557,55 557,55 557,55 557,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 567 031,19 567 031,19 567 031,19 384 991,26 182 039,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 459 850,00 459 850,00 459 850,00 367 794,00 92 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola  101 295,70 101 295,70 101 295,70 17 139,00 84 156,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

5 885,49 5 885,49 5 885,49 58,26 5 827,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 122 120,00 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 
Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 22 120,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 8 098,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 8 098,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 103 600,00 103 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5338



 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

103 600,00 103 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 801 406,74 801 406,74 571 188,74 389 148,81 182 039,93 0,00 230 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

  
Marek Makuch 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5338


	UCHWAŁA NR XVII/92/25 RADY GMINY PRZECISZÓW z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów na rok 2025
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków na rok 2025
	Zalacznik 3 Zmiany wydatków majątkowych budżetu Gminy Przeciszów
	Zalacznik 4 Zmiany dotacji udzielanych zbudżetu gminy Przeciszów w2025 roku
	Zalacznik 5 Dochody zopłat izezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody zczęści opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych wobrocie hurtowym iwydatki budżetu ujęte wGminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii oraz Gminnym Programie Profilaktyki iRozwiązywania Problemów Alkoholowych
	Zalacznik 6 Dochody  zopłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi iwydatki związane zrealizacją zadań zzakresu gospodarowania odpadami
	Zalacznik 7 Dochody iwydatki inwestycyjne finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
	Zalacznik 8 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań na podstawie porozumień zinnymi jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 9 Dochody iwydatki finansowane ze środków pochodzących zFunduszu Pomocy

		2025-09-22T12:04:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




